

## Protokół nr 4/2019

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się w dniu 28 marca 2019 r. w sali bocznej przy Sali Lustrzanej przy ul. Wałowej 10, w godzinach od 15.00 do 15.30.

W posiedzeniu udział wzięło 6 radnych (lista obecności – stanowi załącznik nr <sup>1</sup> do protokołu).

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył (lista zaproszonych gości - załącznik nr <sup>2</sup>)

Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnowa - p. Krystian Krawczyk

### Proponowany porządek obrad:

1/ Analiza Zarządzeń Prezydenta Miasta Tarnowa (**od 65/2019**).

2/ Powołanie zespołów kontrolnych do przeprowadzenia kontroli problemowych w zakresie:

- Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie – realizacja planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa;

- Urząd Miasta Tarnowa - kontrola wykonania budżetu za 2018 r. w zakresie dochodów miasta.

3/ Sprawy bieżące i wolne wnioski.

4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia (19 lutego 2019 r.)

Posiedzenie otworzył i powitał zebranych Przewodniczący Komisji Rewizyjnej **Pan Dawid Solak**, po czym zaproponował przyjęcie porządku obrad w wersji jw.

**Pan Józef Gancarz** zawniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 2. Jego zdaniem – tematy te powinny zostać omówione i przeanalizowane przez całą Komisję na posiedzeniu, w obecności Skarbnika Miasta i Dyrektora ZDiK.

Wobec powyższego **Przewodniczący Komisji** podał pod głosowanie propozycję rozpatrzenia w/w tematów na majowym posiedzeniu Komisji w pełnym składzie (bez powoływania zespołów kontrolnych) i wykreślenia punktu 2 z porządku obrad w dniu dzisiejszym.

Wniosek został przyjęty jednomyślnie, wobec powyższego porządek obrad przedstawiał się następująco:

1/ Analiza Zarządzeń Prezydenta Miasta Tarnowa (**od 65/2019**).

2/ Sprawy bieżące i wolne wnioski.

3/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia (19 lutego 2019 r.)

Ad.1.

Analiza Zarządzeń Prezydenta Miasta Tarnowa (**od 65/2019**).

W dalszej części Komisja zapoznała się z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Tarnowa **od nru 65/2019 z dnia 15 lutego 2019 r. do nru 126/2019 z dnia 19 marca 2019 r.**

---

<sup>1</sup> Lista obecności radnych.

<sup>2</sup> Lista gości.

Ad.2.

Sprawy bieżące i wolne wnioski.

W dalszej części Komisja zapoznała się z:

- 1/ zbiorczym sprawozdaniem za 2018 r. dotyczącym ulg i umorzeń podatkowych (załącznik nr <sup>3</sup>);
- 2/ pismem Przewodniczącego Rady adresowanym do Dyrektora Tarnowskiego Centrum Kultury w Tarnowie (i skierowanym do wiadomości Komisji) dotyczącym przekazania informacji na temat finansowania wydarzenia pn. „Tarnowskie Dialogi – Jak zakończyć wojnę Polsko - Polską” oraz odpowiedzią Dyrektora TCK w tej sprawie (załącznik nr <sup>4</sup>);  
2/ opinią prawną dotyczącą możliwości kontrolowania spółek komunalnych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Tarnowie (załącznik nr <sup>5</sup>);
- 3/ przekazanymi przez Wydział Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Tarnowa kserokopiami protokołów z kontroli przeprowadzonych w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Tarnowie oraz Przedszkolu Publicznych nr 24 w Tarnowie (załącznik nr <sup>6</sup>).

Ponadto ustalono, że kontrola dotycząca przeciwdziałania bezdomności zwierząt, ze szczególnym uwzględnieniem zaleceń Najwyższej Izby Kontroli (2017 – 2018) – odbędzie się w dniu 11 kwietnia 2019 r. o godz.14.00.

Ad.3.

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia (19 lutego 2019 r.)

Na koniec, Komisja jednomyślnie (6-za) przyjęła protokół z posiedzenia, które odbyło się w dniu 19 lutego 2019 r.

Na tym – po wyczerpaniu porządku obrad – Przewodniczący zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Dawid Solak

Protokół sporządziła:  
Renata Stasik

---

<sup>3</sup> Zbiorcze sprawozdanie za 2018 r. dotyczące ulg i umorzeń podatkowych.

<sup>4</sup> Pismo Przewodniczącego Rady adresowane do Dyrektora TCK w Tarnowie oraz odpowiedź dyrektora TCK na to pismo.

<sup>5</sup> Opinia prawna dotycząca możliwości kontrolowania spółek komunalnych przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Tarnowie.

<sup>6</sup> Kserokopie protokołów z kontroli przeprowadzonych przez WAK UMT.